

GOVERNMENT OF KARNATAKA
(Transport Department)

No.CT/COMP/PR-771/2014-15

Office of the Commissioner for
Transport & Road Safety,
1st Floor, T.T.M.C. Building,
Shanthinagar, Bengaluru-560027

Dated: 25.04.2015

Phone No:080-22243717

e-mail:jcteeg-tran-ka@nic.in

Tender Notification

Quotations are invited from manufacturers / authorized dealers for supply of Thin Client Computers, other peripherals and UPS for Transport Department. Quotations along with necessary documents shall be submitted On-line through e-Procurement platform only. For more details, please log on to e-procurement website www.eproc.karnataka.gov.in. They may take assistance from e-Procurement help desk at 080-25501216 / 25501227.

Sl. No.	Particulars	No of Units
1	Thin Client Computers	145
2	UPS	12
3	Mono Laser Printer	22
4	Web Camera	22
5	Head Phone	145
6	Thumb Capturing Device	22
7	Signature Capturing Device	22

Last date for submission of Quotation is:- 30.05.2015 up to 4.00 p.m.

For Clarifications please contact 91 (80) 22243717

Commissioner for Transport
& Road Safety, Bengaluru

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
(ಸಾರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ)

ಸಂಖ್ಯೆ:ಸಾಆ/ಗಣಕ/ವೈವ-771/2014-15

ಸಾರಿಗೆ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ,
1ನೇ ಮಹಡಿ, ಟಿ.ಟಿ.ಎಂ.ಸಿ ಕಟ್ಟಡ,
ಶಾಂತಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560027
ದಿನಾಂಕ: 25.04.2015
ದೂರವಾಣಿ:080-22243717
ಮಿಂಚಂಚೆ:jctee-g-tran-ka@nic.in

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಾರಿಗೆ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಥಿನ್ ಕ್ಲೈಂಟ್ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್, ಇತರೆ ಪರಿಕರಗಳು ಮತ್ತು ಯು.ಪಿ.ಎಸ್. ಖರೀದಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ತಯಾರಕರು/ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮುಖಾಂತರ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ತಯಾರಕರು / ಸರಬರಾಜುದಾರರು ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಂತರ್‌ಜಾಲದ ಮೂಲಕ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ವಿಳಾಸ www.eproc.karnataka.gov.inನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಸಂಸ್ಥೆಗಳು / ಸರಬರಾಜುದಾರರು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಸಹಾಯವಾಣಿಯನ್ನು ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:080-25501216 /25501227 ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಸಹಾಯವನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರ	ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ
1	ಥಿನ್ ಕ್ಲೈಂಟ್ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ (ಸಾಮಾನ್ಯ ಮಾನಿಟರ್ ಹಾಗೂ ಟಚ್ ಸ್ಕ್ರೀನ್ ಮಾನಿಟರ್)	145
2	ಯು.ಪಿ.ಎಸ್.	12
3	ಮೋನೋ ಲೇಸರ್ ಪ್ರಿಂಟರ್	22
4	ವೆಬ್ ಕ್ಯಾಮರಾ	22
5	ಹೆಡ್ ಫೋನ್	145
6	ಥಂಬ್ ಕ್ಯಾಪ್ಚರಿಂಗ್ ಡಿವೈಸ್	22
7	ಸಿಗ್ನೇಚರ್ ಕ್ಯಾಪ್ಚರಿಂಗ್ ಡಿವೈಸ್	22

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ 30.05.2015 ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 91(80) 22243717 ಸಂಪರ್ಕಿಸಿರಿ,

ಆಯುಕ್ತರು, ಸಾರಿಗೆ ಮತ್ತು ರಸ್ತೆ ಸುರಕ್ಷತೆ
ಬೆಂಗಳೂರು